
UCHWAŁA NR XVI/143/2015
RADY GMINY SŁAWNO

z dnia 11 grudnia 2015 r.

w sprawie wyrażenia zgody na nabycie prawa własności nieruchomości położonej w obrębie ewidencyjnym 
Radosław w Gminie Sławno stanowiącej działkę nr 75 o powierzchni 0,2391 ha

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2015 r. 
poz. 1515, 1890)

Rada Gminy Sławno uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na nabycie prawa własności nieruchomości stanowiącej własność Skarbu Państwa 
położonej w obrębie ewidencyjnym Radosław w Gminie Sławno oznaczonej numerem działki 75 o powierzchni 
0,2391 ha. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sławno. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodnicząca Rady Gminy 
Sławno

Marta Hołowata

Id: ADC3CF1D-6705-4013-9A7A-CD379380C990. Uchwalony Strona 1



Uzasadnienie

Gmina Sławno wystąpiła z wnioskiem do Starosty Sławieńskiego o nieodpłatne nabycie w procesie 
komunalizacyjnym nieruchomości będącej własnością Skarbu Państwa, położonej w obrębie Radosław, 
oznaczonej numerem działki 75 o pow. 0,2391 ha w celu wybudowania na niej lokalej oczyszczalni ścieków i 
zbiornika przewiwpożarowego. 

Zgodnie z art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym – podejmowanie 
uchwał w sprawach majątkowych gminy w tym nabywanie nieruchomości nastąpić może wyłącznie za zgodą 
Rady Gminy, wobec tego w celu nabycia prawa własności działki nr 75 położonej w Radosławiu należy podjąć 
stosowną uchwałę.

Id: ADC3CF1D-6705-4013-9A7A-CD379380C990. Uchwalony Strona 1




